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Nie tylko hala przy ulicy 29 Listopada, w której przez długi czas (od 1956 roku do początku lat 90.) grali koszykarze i siatkarze Legii,

była zaanektowana po wcześniejszej ujeżdżalni koni. Dziewięć lat przed rozegraniem pierwszego meczu koszykarzy Legii przy ul. 29

Listopada, do ujeżdżalni przy ulicy Szwoleżerów 4 przenieśli się bokserzy Legii. Początkowo zresztą nie tylko oni. Przed wojną była

tam ujeżdżalnia 1 pułku szwoleżerów, przy którym zawiązana została sekcja jeździecka naszego klubu.

"Władze wojskowe ostatecznie zgodziły się na organizowanie meczów bokserskich w warszawskiej ujeżdżalni przy ulicy Szwoleżerów.

Sala ta jest ogrzewana i może natychmiast być oddana do użytku. Nadto WOZB wraz z WUWF zajmą się dokończeniem hali przy ul.

Rozbrat, mogącej pomieścić 1.500 widzów" - pisał Przegląd Sportowy z 27 listopada 1947 roku.

Początkowo korzystali z niej nie tylko legioniści, ale również pięściarze KS Grochów i WOZB. "Legia, Grochów i WOZB mają zamiar

budować trybuny w ujeżdżalni przy ul. Szwoleżerów. Kosztorys opiewa na sumę 2 mln złotych" - pisał Przegląd Sportowy w grudniu

1947. Od jesieni 1948 roku, z hali Legia korzystała już na wyłączność, jako gospodarz obiektu. Hala użytkowana była już z pewnością

na wiosnę 1948 roku, kiedy odbywały się tam indywidualne mistrzostwa Warszawy w boksie. Impreza była biletowana

(przedsprzedaż), a by ułatwić kibicom dojazd do hali przy Ujeżdżalni, dyrekcja MZK uruchomiła dwie dodatkowe linie autobusowe - z

Placu Trzech Krzyży (z przystanku przy Instytucie Głuchoniemych) oraz z Placu Unii Lubelskiej. Wcześniej pięściarze Legii walczyli

m.in. w ringu ustawianym przy Łazienkowskiej, jak również w sali Wedla. "Mecz odbył się w szczelnie zapełnionej widzami sali Wedla,

co jest dowodem, że Warszawa spragniona jest boksu" - relacjonowano towarzyskie spotkanie Legii z Sierakowianką z początku

lutego 1948 roku (wygrane przez "wojskowych" 10:6).

W obu ujeżdżalniach, z których później korzystali zawodnicy innych legijnych sekcji, tj. przy ul. 29 Listopada i Szwoleżerów, przed II

wojną światową w zawodach startowali zawodnicy sekcji jeździeckiej naszego klubu.
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